

АДМИНИСТРАЩИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Верхняя Пышма ПОСТАНОВЛЕНИЕ

or 24.11.2022 № 1466

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 12.04.2016 № 424

Во исполнение подпункта 1 пункта 3 распоряжения Губернатора Свердловской области от 04.10.2022 № 239-РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской области», в соответствии с постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 22.02.2011 № 240 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Верхняя Пышма и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

постановляет:

дошкольного муниципального автономного 1. Внести устав B № 6», утвержденный учреждения «Детский сад образовательного городского округа Верхняя Пышма администрации постановлением 424, с изменениями, внесенными постановлениями 12.04.2016 OT Nº администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.12.2017 № 988, от 01.04.2022 № 339 (далее – устав), следующие изменения:

1) подпункты 7 - 11 пункта 4.6 раздела 4 изложить в новой редакции (прилагается);

2) пункт 4.6 раздела 4 дополнить подпунктами 12 - 15 (прилагается).

2. Уполномочить заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения —«Детский сад № 6» Коренькову А.А. осуществить все необходимые действия по государственной регистрации изменений в устав.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернетпортале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

Глава городского округа

И.В. Соломин



Сертификат:

ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ

Владелен

электронной подписью

00C74780714676BB54FCA06AD26FC719B0

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

Владелец: меже и иопловной гиссина ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ Приложение

к постановлению администрации городского округа Верхняя Пышма OT 24.11.2022 Nº 1466

Лист изменений

денствителен: с. н. устая «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6»

4.6. Учреждение обязано осуществлять свою деятельность B соответствии с законодательством об образовании, в том числе:

7) вести бухгалтерский учет результатов финансово-хозяйственной и иной деятельности, вести статистическую и бухгалтерскую отчетность в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;

8) обеспечивать выполнение мероприятий по энергосбережению, гражданской обороне, охранной И противопожарной безопасности, мобилизационной подготовке;

9) участвовать в реализации муниципальных программ в области профилактики терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений;

10) участвовать в проведении муниципальных информационнопропагандистских мероприятий по разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности, а также по формированию у граждан неприятия идеологии терроризма, в том числе путем распространения информационных материалов, печатной продукции, проведения разъяснительной работы и иных мероприятий;

11) участвовать в мероприятиях по профилактике терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, по организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти Свердловской области;

обеспечении 12) участвовать В выполнения требований K антитеррористической защищенности объектов, находящихся B собственности муниципальной ИЛИ B ведении органов местного самоуправления;

13) участвовать в реализации мероприятий Комплексного плана и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма;

14) осуществлять иные полномочия по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений;

15) исполнять иные обязанности в соответствии законодательством Российской Федерации и настоящим уставом.

Форма № Р50007



ec08f86b8b7dfa7b3c6

Лист записи

Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического лица

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 6"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	4	-			1		1			Þ			
Ľ	1	0	4	6	6	0	0	2	9	0	8	2	4

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и внесении изменений В сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ

07

декабря 2022

(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2	2	0				· · ·	T	· · · · ·				
2	. 2	2	6	6	0	2	1	7	0	5	5	1

года

Запись содержит следующие сведения:

№ ⊓/⊓	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3

4	Сведения о заявителях пр	н данном виде регистрации
-	Вид заявителя	Лицо, действующее на основании полномочия
2	Данные заявители	я, физического лица
2	Фамилия Имя Отчество	КОРЕНЬКОВА
3	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	АЛЕКСАНДРОВНА 660602074893
	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	660602074893

кументах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юрндических ЛИП

E		1
5	Наименование документа	Р13014 Заявление об изменении учр.документа и/или иных сведений о ЮЛ
0	Документы представлены	в электронном виде
7	Наимонорония	2
8	Наименование документа Документы представлены	Изменения в учредительный документ ЮЛ
		в электронном виде
9	Наименование документа	3
	Документы представлены	Решение о внесении изменений в учредительный документ ЮЛ, либо иное решение или документ, на основании которого вносятся данные изменения
	Herman hoder apriced	в электронном виде

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575888

Владелец Коренькова Анна Александровна

Действителен С 09.06.2022 по 09.06.2023